
21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:34.60 739.02

2 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6 00:47.90 606.68

3 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 00:52.50 553.52

4 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7 00:57.70 482.84

5 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:37.87 424.34

6 BONASIN GABRIELE 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7 01:08.00 409.71

7 LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 01:41.10 407.52

8 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:23.80 392.96

9 DANELUTTI ALAN 1978 A.S.D. Fai SportS1 03:16.90 340.22

10 BONELLO FRANCESCO 1981 A.S.D. Fai SportS8 01:18.80 329.95

11 MAZZETTI RICCARDO 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlS5 01:39.89 329.66
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:46
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:33.90
- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:38.60
- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:43.90
- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:44.00
- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:58.60
- VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:00.00
- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:05.50
- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 01:10.40
- GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 01:41.50
- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 01:43.40
- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:44.90
- CHESSA GABRIELE 2010 A.S.D. FAI SPORT 01:45.00
- JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:46.70
- TURCO ANGELO 2013 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS
- MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT ASS
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS10 00:46.20 600.87

2 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 01:25.10 429.38

3 PANIGUTTI ROSSELLA 1959 A.S.D. Pinna Sub San VitoS9 01:11.40 402.66

4 CERENTIN BEATRICE 2001 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS8 01:26.20 349.65

5 GALLONE MARINA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS6 01:39.40 341.95

6 ANTONIUTTI EVA 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 02:20.10 293.72

7 TUTTINO DANIELA 1974 A.S.D. Fai SportS5 02:54.00 210.00

- AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 ASS
- GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8 ASS
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:41.30
- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:44.80
- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.50
- FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:06.10
- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:10.50
- RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 01:12.60
- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:19.60
- BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:25.40
- CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:31.40
- PLET CATERINA 1982 A.S.D. FAI SPORT 01:53.40
- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 03:01.80
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9  01:13.60 755.16

2 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9  01:20.60 689.58

3 BONELLO FRANCESCO 1981 A.S.D. Fai SportS8  03:18.00 287.98
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS  01:18.40
- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO  01:45.10
- CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL  02:28.60
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9  01:11.70 869.87

2 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5  03:06.40 425.48

3 PANIGUTTI ROSSELLA 1959 A.S.D. Pinna Sub San VitoS9  02:51.70 363.25

- AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 ASS
- GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8 ASS
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14
 

02:00.10 969.44
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - 
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

- CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL
 

04:30.40

- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL
 

04:43.60
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:38.90 778.41

2 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 01:02.80 577.87

3 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:29.70 409.14

4 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:37.20 406.42

5 LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 01:51.20 397.12

6 DANELUTTI ALAN 1978 A.S.D. Fai SportS1 04:07.50 258.14
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:40.80
- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:49.10
- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:01.90
- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:02.40
- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:04.60
- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 01:12.30
- VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:35.50
- GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 01:39.60
- CHESSA GABRIELE 2010 A.S.D. FAI SPORT 01:47.40
- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:53.90
- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 02:02.10
- JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:14.00
- TURCO ANGELO 2013 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS
- MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT ASS
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 01:28.60 458.35

2 CERENTIN BEATRICE 2001 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS8 01:34.00 399.79

3 ANTONIUTTI EVA 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 02:21.40 352.05

4 TUTTINO DANIELA 1974 A.S.D. Fai SportS5 03:09.20 214.64

- AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 ASS
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:49.80
- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:53.70
- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:04.50
- RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 01:11.10
- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:14.60
- FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:21.90
- CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:24.20
- BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:28.70
- PLET CATERINA 1982 A.S.D. FAI SPORT 02:26.30
- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:45.80
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9  01:48.70 580.59

2 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7  02:21.00 502.27

3 BONASIN GABRIELE 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7  02:46.70 424.84
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL  02:18.00
- CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL  02:29.90
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS10  01:55.00 584.00

2 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7  02:25.00 569.66

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
natatoria.it


21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL  02:15.10
- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL  03:01.40
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumSB5 01:12.30 602.77

2 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSB9 00:52.90 579.40

3 MAZZETTI RICCARDO 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlSB4 01:41.50 454.68
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumSB5  02:39.30 579.47
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsSB9  02:02.20 627.66

2 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSB7  02:52.70 530.46
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9 00:38.70 819.12

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:47.80
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21° Trofeo AcquaInsieme Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSM7
 

05:02.30 583.20
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